فلوشیپ ناشران استانبول،
یکی از بزرگ‌ترین گردهمایی‌های ناشران و آژانس‌های ادبی
جهان، هر ساله با حمایت وزارت فرهنگ و گردشگری ترکیه
و انجمن چاپ و انتشارات این کشور در استانبول برگزار می‌شود.
این رویداد فرهنگی ادبی، به عنوان یک پلتفرم مهم برای تبادل
ایده‌ها و همکاری‌های بین‌المللی در عرصه نشر شناخته می‌شود.
دهمین دوره این فلوشیپ از ۲۵ تا ۲۷ فوریه ۲۰۲۵ )۷ تا ۹ اسفند
۱۴۰۳( در کتابخانه رمی استانبول برگزار خواهد شد. خبرنگار ایرنا
گفت‌وگویی با رضا حاجی‌آبادی مدیر انتشارات هزاره ققنوس که در
این فلوشیپ شرکت خواهد کرد، انجام داد که در ادامه می‌خوانید.

ÁÁ فلوشیپ ناشران استانبول از چه سالی برگزار
می‌شــود و هدف آن‌ها از برگزاری این رویداد

فرهنگی چیست؟